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Consulta Fecha de Consulta 21-04-2022

Pregunta 1: ¿Es correcta la interpretación que la endodoncia a la que se refiere el PBC es la convencional?

Pregunta 2: ¿Es correcta la interpretación que el blanqueamiento que se debe cubrir es el que se realiza post endodoncia y
no por razones estéticas?

Pregunta 3: ¿Es correcta la interpretación que ls ortodoncia convencional, ortopedia e implantes se cubrirán 100% a cargo
de la prestadora hasta dos personas por grupo familiar?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-04-2022

Respuesta 1: es correcta 
Respuesta 2: en las observaciones que se visualizan en el PBC menciona que 1 de los miembros del grupo familiar de
tendrá 100 % de cobertura en la realización de algún tratamiento estético.,
Respuesta 3: se cubrirán 100% únicamente al titular.

Consulta Fecha de Consulta 22-04-2022

Según lo expuesto en los REQUISITOS DOCUMENTALES PARA LA EVALAUCION DE LA CAPACIDAD FINANCIERA; pagina 20,
inciso C; "FORMULARIO 501 DEL AÑO 2021 PARA CONTRIBUYENTES DE IRE SIMPLE - RE SIMPLE". CONSULTA: ¿Se podría
presentar Formulario 500 IRE General?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-04-2022

Si la obligación corresponde a IRE General se debe presentar el formulario 500
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